
Scirus 2015 Fattoria Le Sorgenti GOLD AWARD

Susumaniello Capirussu 2019 Cantine Santa Barbara GOLD AWARD

Nerube' Montepulciano D'Abruzzo DOC Biologico 2018 Jasci & Marchesani Az. Agrobiologica GOLD AWARD

Devin & Muskat Moravsky - Fresh Collection 2019 Vino Hruska GOLD AWARD

Malverina - Organic Collection 2018 Vino Hruska GOLD AWARD % TROPHY

Aleatico Dop Puglia Dolce 2018 Cantine Erario GOLD AWARD % TROPHY

Castellengo 2014 Centovigne Società Agricola - Castello di Castellengo GOLD AWARD

Colli Maceratesi Ribona DOC Bio 'Ribona' 2019 Società Agricola Saputi GOLD AWARD % TROPHY

Cabernet Sauvginon DOC Montello - Colli Asolani 2018 Anna Spinato Winery GOLD AWARD % TROPHY

Ryzlink Rynsky - Fresh Collection 2019 Vino Hruska GOLD AWARD

Montepulciano D'Abruzzo DOC Biologico 2019 Jasci & Marchesani Az. Agrobiologica GOLD AWARD

Rosso Piceno Castru Vecchiu 2015 Società Agricola Saputi GOLD AWARD

Sauvignon - Top Collection 2019 Vino Hruska GOLD AWARD

Diavolo Rosso Primitivo di Manduria Dop 2017 Cantine Erario GOLD AWARD

Sumanero 2018 Cantine Santa Barbara GOLD AWARD

Nerube' Pecorino Abruzzo Superiore DOC Biologico 2019 Jasci & Marchesani Az. Agrobiologica GOLD AWARD

Codarossa IGT 2017 Fattoria Le Sorgenti GOLD AWARD

Furot Del Monestir 2016 Oliveda GOLD AWARD

Marche Sauvignon IGT Bio 'Sauvignon' 2019 Società Agricola Saputi GOLD AWARD

b.IO Nero d'Avola Sicilia DOC Rosato 2019 Terre Cevico soc.coop.agr. GOLD AWARD % TROPHY

Hibernal - Organic Collection 2019 Vino Hruska GOLD AWARD

Champagne 2012 Earl Cuchet Cez GOLD AWARD

Triada 2019 Winnica L'Opera GOLD AWARD

Negroamaro Capirussu 2019 Cantine Santa Barbara SILVER AWARD

Moro 2019 Cantina Sociale di Tortona SILVER AWARD

Traminer 2019 Cantina Valdadige SILVER AWARD  %  TROPHY

Fuoriclasse Primitivo di Manduria Dop 2017 Cantine Erario SILVER AWARD

Aurora 2017 Donna Viola SILVER AWARD

Prosecco Millesimato DOC Extra Dry 2019 Anna Spinato Winery SILVER AWARD  %  TROPHY

Collezione 2019 Vini Casalbordino SILVER AWARD

Schiava IGT 2019 Cantina Valdadige SILVER AWARD

Villa Le Sorgenti Chianti Riserva 2017 Fattoria Le Sorgenti SILVER AWARD

Sordo Barolo DOCG 2016 Sordo Giovanni Azienda Agricola SILVER AWARD

Galassi Romagna DOC Cagnina Dolce 2019 Terre Cevico soc.coop.agr. SILVER AWARD

Papale Oro 2017 Varvaglione Vigne & Vini SILVER AWARD  %  TROPHY

Cabernet Cortis & Regent - Organic Collection 2019 Vino Hruska SILVER AWARD

Doxi 2015 Cantina Coppola 1489 SILVER AWARD

Bel Ninei 2019 Cantina Sociale di Tortona SILVER AWARD

Valpolicella Superiore Ripasso DOC Classico Bure Alto 2016 Corte Aleardi SILVER AWARD

Filare Roverella 2019 Corte Beneficio SILVER AWARD  %  TROPHY

b.IO Catarratto Chardonnay Terre Siciliane IGT 2019 Terre Cevico soc.coop.agr. SILVER AWARD

Prosecco DOC Spumante Extra Dry Naonis 2020 Viticoltori Friulani La Delizia SILVER AWARD

b.IO Puglia IGP Primitivo 2019 Terre Cevico soc.coop.agr. SILVER AWARD

Derthona 2018 Cantina Sociale di Tortona SILVER AWARD  %  TROPHY

Burc 2017 Cantina Sociale di Tortona SILVER AWARD

Monleale 2015 Cantina Sociale di Tortona SILVER AWARD

L'Unica Riserva Primitivo di Manduria Dop 2015 Cantine Erario SILVER AWARD

Aglianico del Taburno DOCG 2016 La Fortezza SILVER AWARD

Galante Romagna DOC Sangiovese Appassimento 2018 Terre Cevico soc.coop.agr. SILVER AWARD

Silvoso 2017 Quinta De Silvoso SILVER AWARD

Villa Adami Cerasuolo 2019 Vini Casalbordino SILVER AWARD

Le Coq De Ramage 2018 SCA Chateau de Belcier SILVER AWARD

Champagne Rose 2014 Earl Cuchet Cez SILVER AWARD

Sol Sol 2019 Winnica L'Opera SILVER AWARD

Altovela Tempranillo Roble Seleccion 2019 Bodegas Altovela SILVER AWARD

Primadonna 2019 Varvaglione Vigne & Vini BRONZE AWARD

Ursa Major 2016 Cantine Santa Barbara BRONZE AWARD

Patitari 2015 Cantina Coppola 1489 BRONZE AWARD

Vinho Verde 2019 Quinta De Silvoso BRONZE AWARD

Nucli Organic White 2019 Bodegas Neleman BRONZE AWARD

Inizio Salento Igp Negroamaro 2018 Cantine Erario BRONZE AWARD

Galassi Albana di Romagna DOCG Dolce 2019 Terre Cevico soc.coop.agr. BRONZE AWARD

Pinot Grigio Valdadige DOC 2019 Cantina Valdadige BRONZE AWARD

Papale Oro 2017 Varvaglione Vigne & Vini CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

Malverina - Organic Collection 2018 Vino Hruska CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

Colli Maceratesi Ribona DOC Bio 'Ribona' 2019 Società Agricola Saputi CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

Prosecco Millesimato DOC Extra Dry 2019 Anna Spinato Winery CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

b.IO Nero d'Avola Sicilia DOC Rosato 2019 Terre Cevico soc.coop.agr. CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

Filare Roverella 2019 Corte Beneficio CONSUMER'S GOLD AWARD  % TROPHY

Cabernet Sauvginon DOC Montello - Colli Asolani 2018 Anna Spinato Winery CONSUMER'S SILVER AWARD  % TROPHY

Aleatico Dop Puglia Dolce 2018 Cantine Erario CONSUMER'S SILVER AWARD  % TROPHY

Traminer 2019 Cantina Valdadige CONSUMER'S SILVER AWARD  % TROPHY

Spumante Brut Cuvee Jader Naonis 2020 Viticoltori Friulani La Delizia CONSUMER'S SILVER AWARD

Infranto 2019 Donna Viola CONSUMER'S SILVER AWARD

Scirus 2015 Fattoria Le Sorgenti CONSUMERS' BRONZE AWARD

Devin & Muskat Moravsky - Fresh Collection 2019 Vino Hruska s.r.o. CONSUMERS' BRONZE AWARD

Derthona 2018 Cantina Sociale di Tortona CONSUMERS' BRONZE AWARD % TROPHY

Marche Sauvignon IGT Bio 'Sauvignon' 2019 Società Agricola Saputi CONSUMERS' BRONZE AWARD

Champagne 2012 Earl Cuchet Cez CONSUMERS' BRONZE AWARD

La Romantique A.O.C.Bourgueil 2017 Domaine des Chesnaies CONSUMERS' BRONZE AWARD

 % TROPHY = Professional and Consumers' Award

Professional Jury - Bronze Awards

Professional Jury - Silver Awards

Professional Jury - Gold Awards

Consumers' Jury


